
Dziennik Ustaw Nr 41 - 2313- Poz. 417 i 418 

417 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ 

z dnia 27 kwietnia 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie utworzenia okręgowych komisji egzaminacyjnych oraz określenia ich 
zasięgu terytorialnego. 

Na podstawie art. 9c ust. 1 ustawy z dnia 7 września zasięgu terytorialnego (Dz. U. Nr 14, poz. 134) w § 1 
1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. i w § 2 w pkt 2 wyraz "Katowicach" zastępuje się wyra-
329 i Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 28, poz. 153 i Nr 141, zem "Jaworznie". 
poz. 943 oraz z 1998 r. Nr 117, poz. 759 i Nr 162, 
poz. 1126) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodo­
wej z dnia 18 lutego 1999 r. w sprawie utworzenia okrę­
gowych komisji egzaminacyjnych oraz określenia ich 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
szenia. 

Minister Edukacji Narodowej: M. Handke 

418 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 7 maja 1999 r. 

w sprawie oświadczeń o stanie majątkowym funkcjonariuszy i pracowników Inspekcji Celnej. 

Na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 6 czerw­
ca 1997 r. o Inspekcji Celnej (Dz. U. Nr 71, poz. 449 
i z 1998 r. Nr 137, poz. 886) zarządza się, co następu­
je: 

§ 1. Rozporządzenie określa: 

1) sposób wypełniania oświadczenia o stanie mająt­
kowym funkcjonariuszy i pracowników zatrudnio­
nych w Inspekcji Celnej oraz objaśnienia co do ter­
minu i miejsca składania, odpowiedzialności za po­
danie informacji niezgodnych z faktycznym stanem 
rzeczy, 

2) wzór oświadczenia o stanie majątkowym, składa­
nego przez funkcjonariuszy i pracowników zatrud­
nionych w Inspekcji Celnej. 

§ 2. 1. Funkcjonariusze i pracownicy Inspekcji Cel­
nej składają oświadczenia o stanie majątkowym swo­
im oraz małżonków i osób pozostających we wspól­
nym gospodarstwie domowym, zwane dalej "oświad­
czeniami", w terminie do dnia 31 stycznia każdego ro­
ku, z zastrzeżeniem ust. 3. 

2. Wzór oświadczenia, o którym mowa w ust. l, sta­
nowi załącznik do rozporządzenia. 

3. Osoby podejmujące zatrudnienie w Inspekcji 
Celnej składają oświadcżenia w dniu nawiązania sto­
sunku pracy. 

§ 3. Złożone bezpośredniemu przełożonemu 

oświadczenia przekazywane są niezwłocznie do ko­
mórki organizacyjnej właściwej do spraw pracowni­
czych, która dokonuje ich rejestracji i przechowuje je 
w aktach osobowych funkcjonariuszy i pracowników 
Inspekcji Celnej jako dokumenty zastrzeżone w rozu­
mieniu przepisów ustawy z dnia 22 stycznia 1999 r. 
o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. Nr 11, 
poz. 95). 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia. 

Minister Finansów: w z. J. Bauc 




